
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DISTRIBUCI PUBLIKACÍ — LICENČNÍ SMLOUVY 

Distribuce publikací pro Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola — režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 

změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc 

Ičo: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
zastoupena: prof. MUDr. Martinem Prochazkou, Ph.D., rektorem 

bankovni spojeni: 

Adresa pro doručování: Biskupské náměstí 1, 779 00 Olomouc 

kontaktní osoba: 

kontaktní e-mail: 

kontaktni telefon: 

(dale jen “Klient“) 

Poskytovatel: Code Creator, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Městského soudu v Brně oddíl C, vložka 119038 

se sídlem: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 

Ičo: 24298433 
DIČ: CZ24298433 

zastoupeny: PaedDr. Pavlem Hanouskem, jednatelem 

ve věcech technických: 

tel., email: 

bankovni spojeni: 

číslo účtu: 

(dále jen “Distributor“) 

jakožto smluvní strany smlouvy o distribuci publikací — licenční smlouvy ze dne 28. 6. 2023, účinné 

dnem 10. 7. 2023 (dále jen „Smlouva“) uzavřely po vzájemné dohodě, níže uvedeného dne, měsíce a 

roku tento dodatek Smlouvy v souladu s jejím čl. V odst. 8: 

l. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že v zájmu podpory prodeje budou nově distribuovány i balíčky více 

publikací (učebnic se cvičebnicemi), jak je podrobně ujednáno v tomto dodatku. 

2. Článek III. odst. 2 nově zní: 

„Klient po předchozí dohodě s Distributorem v Priloze č. 1 této Smlouvy určil, za jaký jednorázový 

poplatek budou jednotlivé Publikace přístupné pro Koncové zákazníky (dále jen „Poplatek“) tak, 

aby mohly být zveřejněny nabídky již s tímto Poplatkem. V příloze č. 2 jsou uvedeny výše poplatku 

pro balíčky Publikací, přičemž Klient souhlasí s tím, aby Distributor Publikace nabízel i vtam 

uvedených balíčcích. Všechny tyto Poplatky jsou uvedeny ve výši vč. DPH v zákonné výši. Poplatek 

může být Klientem v průběhu zveřejňování Publikací po předchozí dohodě s Distributorem 

měněn, a to vždy k 1. dni kalendářního měsíce následujícího s tím, že pokud k takové dohodě 

nedojde ve lhůtě 14 dnů od započetí komunikace ohledně změny Poplatku vlivem nečinnosti 

  

  

  

Distributora, pokládá se dohoda za uzavřenou a Distributor je povinen Poplatek náležitě změnit.“ 

3. Článek Ill. odst. 3 nově zní: 

-1z3-



„Odměnou Distributora je zisk z každého Poplatkem omezeného přístupu k jednotlivým 

Publikacím (zveřejnění Publikace Koncovému zákazníkovi), tj. Poplatek očištěný o DPH, náklady 

dle odstavce 4 a o cenu za pořízení licence od Klienta dle odstavce 7. Odměna však činí minimálně 

30 Kč za jeden Poplatek (dále jen „Odměna“). U balíčků se vychází z Poplatku za balíček dle 

Přílohy č. 2.“ 

Článek III. odst. 7 nově zní: 

  

  

„Platba za poskytnutí licence Klientem Distributorovi dle této Smlouvy je smluvena v tomto 

odstavci. Klient je v návaznosti na Vyúčtování prodejů dle předchozího odstavce povinen vystavit 

Distributorovi ve lhůtě 14 dnů od doručení Vyúčtování prodejů řádný daňový doklad (fakturu) na 

částku (včetně DPH) odpovídající 70 % Poplatků snížených o DPH a náklady dle odstavce 4, a to 

v počtu dle Vyúčtování prodejů (při zohlednění minimální částky dle odstavce 3). U balíčků se 

vychází z Poplatku za balíček dle Přílohy č. 2. Na základě faktury Klienta Distributor provede 

platbu dle instrukcí v takové faktuře uvedených; Odměnu si ponechá. Lhůta splatnosti faktury 

vystavené Klientem bude 14 dnů od jejího doručení Distributorovi.“ 

  

  

  

Příloha tohoto dodatku se stává přílohou č. 2 Smlouvy. 

JA Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického dokumentu a podepsán elektronickými 

podpisy obou stran. Později podepisující strana jej doručí neprodleně druhé straně na e-mail 

uvedený v záhlaví dodatku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 

uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se 

zákonem o registru smluv dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru 

smluv zajistí Klient a o uveřejnění bude Distributora informovat na kontaktním e-mailu 

Distributora uvedeném v záhlaví. 

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří nová Příloha č. 2 Smlouvy: Ceny balíčků. 

  

  

Za Distributora: 

V Brně dne 

Digitálně podepsal 
Paed Dr. PaedDr. Pavel 
Pavel Hanousek 

Datum: 2024.07.04 

Hanousek 15:35:11 +02'00' 

PaedDr. Pavel Hanousek, jednatel 

Code Creator, s.r.o.   

Za Klienta: 

V Olomouci dne 

Prof. MUDr. Digitálně podepsal 

Martin Prof. MUDr. Martin 
; Procházka, Ph.D. 

Procházka,  patum:2024.07.10 
Ph.D. 08:25:16 +02'00' 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor 

Univerzita Palackého v Olomouci 
  

-2z3- 

 



Příloha č. 2: Ceny balíčků (vč. DPH) 

Příloha č. 2: Ceny balíčků (vč. DPH) 

e Czech it UP! A1 (multilicence učebnice + cvičebnice) ..... 3 sety — 1290 Kč ..... 5 setů — 2000 Kč 

e Czech it UP! A2 (multilicence učebnice + cvičebnice) ..... 3 sety — 1290 Kč ..... 5 setů — 2000 Kč 

e Czech it UP! B1 (multilicence učebnice + cvičebnice) ..... 3 sety — 1290 Kč ..... 5 setů — 2000 Kč 

e Czech it UP! B2 (multilicence učebnice + cvičebnice) ..... 3 sety — 1290 Kč ..... 5 setů — 2000 Kč 

e Czech it UP! C1 (multilicence učebnice + cvičebnice) ..... 3 sety — 1290 Kč ..... 5 setů — 2000 Kč 

—: Digitálně podepsal 
PaedDr. _ PaedDr. Pavel 

Pavel £ “Hanousek 

Ha nousek © 15:35:37 +0200 

-323-




